

## NEWS RELEASE

リソルホールディングス株式会社〈東証一部5261〉/ 東京都新宿区西新宿6-24-1 03 (3344) 8811 [代表]

平成 29 年 2 月 15 日

## ~ プリシアリゾートヨロンは今年もサポート ~ 第 26 回 ヨロンマラソン 2017 開催!

<開催日:2017年3月5日(日)>

リソルグループ(本社・東京都新宿区)が鹿児島県与論島で運営するビーチリゾート「プリシアリゾートヨロン」では、今年も恒例の「ヨロンマラソン」へ協力し、第26回大会を盛り上げます。

ョロンマラソンは、島内を2周する起伏とカーブの多いやや厳しい海沿いのコースとなりますが、リピーター率の高いマラソンでもあり、参加者は毎年思い思いのペースで与論島の絶景を楽しみながら、笑顔でランニングを満喫されています。

プリシアリゾートヨロンでは、宿泊のお客様をコース下見へご案内したり、ご宿泊のマラソン参加者にはプリシアリゾートヨロン前を快走する姿を撮影してプレゼント。また、アロマリラクゼーション「アエラキ」のブースを出店し、500円アロマトリートメント(10分)や毎年完走祈願として好評のマラソン記念ネイル(有料)のサービスも計画しています。大会がお客様にとってより思い出深いものになるよう、ヨロンマラソンへ今年も協力してまいります。

## 【ヨロンマラソン大会概要】

■大会名 第 26 回ヨロンマラソン 2017

■開催日 2017年3月5日(日)

■開催場所 与論島

■スタート時間 フルマラソン: AM9:00、ハーフマラソン: AM11:00

■制限時間 フル:7時間、ハーフ:5時間

■給水ポイント 約3kmごと

■参加資格 フル:18歳以上(高校生を除く)/ ハーフ:中学生以上

※申込みは1月22日で終了致しました。

▼ 大会について詳しくはこちら

http://www.minc.ne.jp/yorontou/index.html

【この資料に関するお問い合わせ先】

リソルホールディングス株式会社 (RESOL グループ) 広報担当/高橋・永田・元村 TEL: 03 (3342) 0331 (直通) E-mail: press@resol.jp URL: https://www.resol.jp